
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 1.265.046,13R$             104.260,36R$              104.260,36R$              104.260,36R$               -R$                  19/02/2021 19/02/2021

FEVEREIRO 1.480.562,61R$             126.443,72R$              126.443,72R$              127.386,18R$               -R$                  19/03/2021 17/03/2021

MARÇO 1.943.134,62R$             160.167,21R$              160.167,21R$              161.073,98R$               -R$                  20/04/2021 19/04/2021

ABRIL 1.947.111,29R$             159.610,43R$              159.610,43R$              159.610,43R$               -R$                  20/05/2021 14/05/2021

MAIO 1.978.909,88R$             160.496,80R$              160.496,80R$              160.496,80R$               -R$                  18/06/2021 16/06/2021

JUNHO 2.033.259,91R$             164.572,86R$              164.572,86R$              164.572,86R$               -R$                  20/07/2021 16/07/2021

JULHO 2.064.254,56R$             167.631,77R$              167.631,77R$              167.631,77R$               -R$                  20/08/2021 16/08/2021

AGOSTO 2.121.983,28R$             172.505,26R$              172.505,26R$              172.505,26R$               -R$                  20/09/2021 15/09/2021

SETEMBRO 2.226.586,12R$             179.284,29R$              179.287,00R$              180.193,77R$               -R$                  20/10/2021 15/10/2021

OUTUBRO 2.264.293,34R$             182.222,08R$              182.222,08R$              182.222,08R$               -R$                  19/11/2021 19/11/2021

NOVEMBRO 2.342.339,98R$             187.591,03R$              187.591,03R$              187.591,03R$               -R$                  20/12/2021 15/12/2021

DEZEMBRO 2.389.695,69R$             190.368,95R$              190.368,95R$              190.368,95R$               -R$                  20/01/2022 19/01/2022

13º SALARIO 1.812.952,84R$             145.337,87R$              145.337,87R$              145.337,87R$               -R$                  20/12/2021 17/12/2021

TOTAL 25.870.130,25R$           2.100.492,63R$           2.100.495,34R$           2.103.251,34R$            -R$                  

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ITEM 41, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 147 de 1º de dezembro de 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

ANEXO  III- A

PREFEITO

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

Palmares, 31 de janeiro de 2022.

JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 1.096.616,13R$         237.314,81R$           237.314,77R$          14.131,05R$               223.324,99R$          -R$                19/02/2021 19/02/2021

FEVEREIRO 1.312.132,61R$         284.095,91R$           284.095,89R$          17.120,05R$               267.027,11R$          -R$                19/03/2021 17/03/2021

MARÇO 1.774.704,62R$         382.377,18R$           386.212,31R$          22.363,93R$               363.900,15R$          -R$                20/04/2021 19/04/2021

ABRIL 1.778.681,29R$         383.662,41R$           384.954,02R$          23.713,92R$               361.342,64R$          -R$                20/05/2021 14/05/2021

MAIO 1.810.479,88R$         390.501,50R$           391.502,57R$          22.396,63R$               369.157,21R$          -R$                18/06/2021 16/06/2021

JUNHO 1.864.829,91R$         402.161,63R$           402.161,63R$          23.350,53R$               379.477,61R$          -R$                20/07/2021 16/07/2021

JULHO 1.896.924,56R$         408.934,20R$           372.445,97R$          27.067,58R$               345.532,20R$          -R$                20/08/2021 16/08/2021

AGOSTO 1.953.053,28R$         421.035,63R$           421.035,44R$          27.903,58R$               393.285,67R$          -R$                20/09/2021 15/09/2021

SETEMBRO 2.058.156,12R$         443.219,69R$           432.154,56R$          34.098,73R$               398.107,10R$          -R$                20/10/2021 15/10/2021

OUTUBRO 2.095.863,34R$         451.266,33R$           460.354,92R$          31.750,78R$               430.599,14R$          -R$                19/11/2021 19/11/2021

NOVEMBRO 2.173.909,98R$         468.377,48R$           469.078,12R$          30.394,12R$               438.735,27R$          -R$                20/12/2021 15/12/2021

DEZEMBRO 2.221.265,69R$         478.700,72R$           478.700,59R$          28.229,74R$               449.892,12R$          -R$                20/01/2022 19/01/2022

13º SALÁRIO 1.694.217,66R$         365.441,96R$           365.441,96R$          6.026,11R$                 361.189,62R$          -R$                20/12/2021 17/12/2021

TOTAL 23.730.835,07R$       5.117.089,45R$        5.085.452,75R$       308.546,75R$             4.781.570,83R$       -R$                

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

ITEM 41, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 147 de 1º de dezembro de 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO III-B

Palmares, 31 de Janeiro de 2022.

JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR

PREFEITO

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)
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Termo de Parcelamento :  Origem da Dívida :  

Contribuição do ente: R$ Contribuições dos segurados: R$

Acréscimos legais: R$

Total Confessado: R$

Número total de parcelas:  

Data de venc. de cada parcela: 

Indice de atualização legal:

Em R$

NUMERO DE  ORDEM  DATA  DO VALOR DA SALDO DA DÍVIDA

DA PARCELA REPASSE PARCELA

08.01.2021 R$ 123.361,99

10.02.2021 R$ 123.473,14

10.03.2021 R$ 123.569,46

25.03.2021 R$ 123.569,47

09.04.2021 R$ 123.717,65

10.05.2021 R$ 123.873,25

10.06.2021 R$ 106.275,91

09.07.2021 R$ 106.472,65

30.07.2021 R$ 122.895,19

10.08.2021 R$ 106.701,14

10.09.2021 R$ 106.974,05

08.10.2021 R$ 107.253,30

10.11.2021 R$ 107.564,30

10.12.2021 R$ 107.938,75

R$ 1.613.640,25

direta e indireta do Poder Executivo 

ITEM 41, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 147 de 1º de dezembro de 2021

ANEXO III - C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO - EXERCÍCIO DE 2021

Demonstrativo consolidado englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos Órgãos e entidades da administração 

DISCRIMINAÇÃO DE PAGAMENTOS

Palmares, 31 de dezembro de 2021.

TOTAL DE PAGAMENTOS EM 2021

JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR

PREFEITO
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Termo de Parcelamento :  

Origem da Dívida: DEBCADs Nºs 127650792,137394535,127650784,137394527 

Contribuição do ente: R$

Acréscimos legais: R$

Total Confessado: R$ 246.074,15

Número total de parcelas:  60

Data de venc. de cada parcela: 

Indice de atualização legal:

Em R$

NUMERO DE  ORDEM  DATA  DO VALOR DA SALDO DA DÍVIDA

DA PARCELA REPASSE PARCELA

17/09/2021 R$ 855,56

26/10/2021 R$ 864,12

29/11/2021 R$ 868,31

20/12/2021 R$ 873,36

R$ 3.461,35

0000202135709 DE 22/09/2021

245.218,59R$              

244.354,47R$              

243.486,16R$              

242.612,80R$              

DISCRIMINAÇÃO DE PAGAMENTOS

TOTAL DE PAGAMENTOS EM 2021

Palmares, 31 de dezembro de 2021.

242.612,80R$              

direta e indireta do Poder Executivo 

ITEM 41, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 147 de 1º de dezembro de 2021

ANEXO III - C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO - EXERCÍCIO DE 2021

Demonstrativo consolidado englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos Órgãos e entidades da administração 
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Termo de Parcelamento :  

Origem da Dívida: DEBCADs Nºs 127650792,137394535,127650784,137394527 

Contribuição do ente: R$

Acréscimos legais: R$

Total Confessado: R$ 246.074,15

Número total de parcelas:  60

Data de venc. de cada parcela: 

Indice de atualização legal:

Em R$

NUMERO DE  ORDEM  DATA  DO VALOR DA SALDO DA DÍVIDA

DA PARCELA REPASSE PARCELA

28/10/2021 537,47                          

28/10/2021 535,23                          

29/11/2021 540,59                          

29/11/2021 542,85                          

28/12/2021 543,75                          

28/12/2021 546,02                          

R$ 3.245,91

direta e indireta do Poder Executivo 

ITEM 41, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 147 de 1º de dezembro de 2021

ANEXO III - C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO - EXERCÍCIO DE 2021

Demonstrativo consolidado englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos Órgãos e entidades da administração 

0000202135709 DE 22/09/2021

DISCRIMINAÇÃO DE PAGAMENTOS

TOTAL DE PAGAMENTOS EM 2021

Palmares, 31 de dezembro de 2021.
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